
特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 007C 上原 瑠果 兵成女 兵庫県 324/ 1 323/ 4 647 22 8
2 1- 010B 原田 愛実 滋成女 滋賀県 307/ 9 331/ 1 638 19 2
3 1- 007A 安久 詩乃 京成女 京都府 320/ 2 318/ 6 638 17 6
4 1- 007B 矢渡 茜 和成女 和歌山県 314/ 3 323/ 3 637 21 4
5 1- 008A 林 勇気 京成女 京都府 308/ 8 327/ 2 635 25 8
6 1- 008C 梅本 百合 兵成女 兵庫県 310/ 7 318/ 5 628 14 4
7 1- 010C 西村 遼 大成女 大阪府 310/ 6 315/ 7 625 12 2
8 1- 011B 勝見 麗 滋成女 滋賀県 312/ 5 307/ 9 619 10 5
9 1- 012B 塩見 茉央 滋成女 滋賀県 312/ 4 300/11 612 10 0

10 1- 009A 上野 百百子 京成女 京都府 305/10 299/12 604 19 5
11 1- 010A 西本 亜優 奈成女 奈良県 290/13 310/ 8 600 13 2
12 1- 008B 朝木 倫 和成女 和歌山県 297/11 301/10 598 8 2
13 1- 012C 井上 鈴夏 大成女 大阪府 293/12 290/14 583 13 2
14 1- 009C 波部 日葵 兵成女 兵庫県 265/14 292/13 557 9 3
15 1- 009B 岩井 聖 和成女 和歌山県 255/17 283/15 538 9 3
16 1- 011A 矢野 知佳 奈成女 奈良県 260/15 251/17 511 7 1
17 1- 011C 豚座 美紅 大成女 大阪府 257/16 253/16 510 4 3
18 1- 012A 佐川 典子 奈成女 奈良県 222/18 237/18 459 4 1

216 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 京成女 京都府 1,877 61 19
安久 詩乃 R W W 638
林 勇気 R W W 635
上野 百百子 R W W 604

2 滋成女 滋賀県 1,869 39 7
原田 愛実 R W W 638
勝見 麗 R W W 619
塩見 茉央 R W W 612

3 兵成女 兵庫県 1,832 45 15
上原 瑠果 R W W 647
梅本 百合 R W W 628
波部 日葵 R W W 557

4 和成女 和歌山県 1,773 38 9
矢渡 茜 R W W 637
朝木 倫 R W W 598
岩井 聖 R W W 538

5 大成女 大阪府 1,718 29 7
西村 遼 R W W 625
井上 鈴夏 R W W 583
豚座 美紅 R W W 510

6 奈成女 奈良県 1,570 24 4
西本 亜優 R W W 600
矢野 知佳 R W W 511
佐川 典子 R W W 459
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